Página 93   25 de Abril de 2023 Nº 28.486
TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N.º 027/2023

A PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA BANDEIRANTES MT, através
Sr CESAR AUGUSTO PÉRIGO

HOMOLOGA a Licitação resultante do

REGISTRO DE PREÇOS
PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
REALIZAÇÃO DA COPA INTEGRAÇÃO DE FUTSAL DO MUNICÍPIO
DE NOVA BANDEIRANTES/MT, PARA ATENDER A SECRETARIA DE
DESPORTO E LAZER, CULTURA E JUVENTUDE, DE ACORDO COM
O CONVÊNIO Nº 1302 2022

EMPRESA: FERNANDO VENANCIO DE OLIVEIRA
CNPJ:
VALOR TOTAL: R$ 13.843,60 (treze mil oitocentos e quarenta e três
reais e sessenta centavos).
EMPRESA: MAIKEL OSVALDO CLEMENTE LTDA
CNPJ:
VALOR TOTAL: R$ 55.200,00 (cinquenta e cinco mil e duzentos reais).
EMPRESA: N. P. QUEIROZ LTDA
CNPJ:
VALOR TOTAL: R$ 1.325,00 (um mil trezentos e vinte e cinco reais).

CESAR AUGUSTO PÉRIGO
PREFEITO MUNICIPAL
<END:1449560:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANAÃ DO NORTE
<BEGIN:1449634:93>

RESULTADO DE LICITAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 016/2023
- SRP

ao Pregão Presencial nº 016/2023

EMPRESA ITENS VLR. TOTAL

MORAIS & MORAIS LTDA ME 7 439.920,00

MATERIAIS PARA CONSTRUÇÃO COLÍDER LTDA 3, 4, 14, 15,
17, 23

342.890,00

RONIVAN ROSSONI LTDA 1, 5, 9, 10 12.980,00

ACABAMENTOS LTDA
2, 6, 8, 11,
12, 13, 16,
19, 20, 21,

22

297.019,30

18 306.000,00

ELAINE DOS REIS

Publique-se
<END:1449634:93>
<BEGIN:1449637:93>

PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
105/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO

CONTRATADA: MOLINA ENGENHARIA LTDA.
INSTRUMENTO VINCULANTE
OBJETO:

DO ACRÉSCIMO DE VALOR: Fica acrescentado na Cláusula Terceira

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 20/04/2023
<END:1449637:93>
<BEGIN:1449685:93>

TERCEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº
058/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANÃA DO

CONTRATADA: AGROPECUÁRIA NOSSA SENHORA DA MEDALHA
MILAGROSA LTDA.
OBJETO: Aquisição de embriões bovinos para atender aos produtores
de leite da agricultura familiar do município de Nova Canaã do Norte/
MT, promovendo o melhoramento genético do rebanho leiteiro através
do Programa Mato Grosso Produtivo - LEITE

PRORROGA O PRAZO DE VIGENCIA:

DATA DE ASSINATURA DO ADITIVO: 24/04/2023
<END:1449685:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA MARINGÁ
<BEGIN:1449673:93>

AVISO DE RETIFICAÇÃO E PRORROGAÇÃO DO EDITAL
PREGÃO PRESENCIAL Nº 014/2023

RETIFICAÇÃO no Edital Modalidade: Pregão

NOVA DATA
DATA: 08/05/2023.

EMILY R. BUCHS DA CRUZ Pregoeira Port. 051/2023
<END:1449673:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ
<BEGIN:1449693:93>

EXTRATO ATAS DE REGISTRO DE PREÇO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA UBIRATÃ MT

REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO

ELETRÔNICO: Nº. 008/2023.

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO VISANDO FUTURA E EVENTUAL

PREGÃO ELETRÔNICO: Nº. 008/2023.

<END:1449693:93>

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA XAVANTINA
<BEGIN:1449681:93>

AVISO DE RETIFICAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 012/2.023

RETIFICAÇÃO do edital do PREGÃO ELETRÔNICO nº 012/2.023, publicado

REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO DE MEDICAMENTOS PARA ATENDER A FARMÁCIA
BÁSICA E HOSPITAL MUNICIPAL Onde
se lê: Data de abertura dos envelopes 25/04/2.023
Brasília), leia-se: Data de abertura dos envelopes 10/05/2.023

Marina Angélica Marca

REGISTRO DE PREÇOS FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE TUBOS

detentora: UFS COMERCIO E INDUSTRIA LTDA, inscrita no CNPJ nº